АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53

     17.05.2019г.                                                                          ст. Жуковская

Об установлении  границ прилегающих
территорий для проведения систематической
     уборки в Жуковском сельском поселении

            В   целях исполнения  Правил  благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Жуковского сельского поселения,  обеспечения качественной и своевременной уборки прилегающих и собственных территорий,  в  связи с  изменением  (уточнением)  собственников жилых помещений,  предприятий,  организаций и индивидуальных предпринимателей на территории поселения
Постановляю:

1.Установить  границы прилегающих территорий для земельных участков, принадлежащих  физическим, юридическим лицам, являющимися собственниками, арендаторами жилых и нежилых зданий для проведения систематической уборки согласно  Приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль  за исполнением  исполнения данного постановления возложить на специалиста по вопросам муниципального хозяйства Черненкову Е.Е.

Глава Администрации Жуковского
сельского поселения                                                Н.С.Лавренова

Верно: специалист по правовой                                                                                              и кадровой работе                                                       Т.В.Алексеева

                                                                                  Приложение
                                                        к постановлению Администрации
                                                          Жуковского сельского поселения
                                                         №  53    от  05.2019г.

	Установление  границ прилегающих
территорий для проведения систематической
уборки в Жуковском сельском поселении

	№п\п
	Наименование предприятия
	Ответственный
	Юридический адрес
	Граница территории  для проведения  систематической
уборки

	1.
	МДОУ детский сад «Морячок» № 7
	заведующая
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Ленина д.5 «а»
	Прилегающая территория
по ул.Ленина и ул.Садовая
на расстояние 15 м

	2.
	ИП Алешина И.В.
магазин «Престиж»
	Алешина Инна Витальевна
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Ленина д.14
	Прилегающая территория
по ул.Матросова и ул.Ленина
на расстояние 25 м

	3.
	ИП Дегурко А.Т.
	Дегурко Андрей Тимофеевич
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Кирова д.17
	Прилегающая территория по ул.Кирова и ул.Гагарина
на расстояние 25 м

	4.
	ИП Нагибин С.П.
	Нагибин Сергей Павлович
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Молодежная   д.2
	Прилегающая территория  по периметру подворья
на расстояние 25 м

	5.
	ООО «Эрикс»
	Боброва Вера Николаевна
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул. Ленина    д.36 а
	Прилегающая территория по ул.Ленина и по ул.Школьная
на расстояние 25 м

	6.
	ИП Нагибина Л.В.
	Нагибина Людмила Викторовна
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Школьная   д.2
	Прилегающая территория по ул.Ленина и по ул.Школьная
на расстояние 25 м

	7.
	ООО «Новожуковский»
	руководитель
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Школьная   д.2
	Прилегающая территория по периметру здания конторы по ул.Школьная на расстояние 25 м, ул.Комсомольская прилегающие территории к производственным помещениям четная сторона на расстояние 25 м, прилегающая территория к производственным помещениям фермы № 1 по ул.Ленина и уборка всех прилегающих территорий на расстояние 25 м,  к объектам, принадлежащим на праве собственности, клумба по ул.Школьная до перекрестка ул.Краснопартизанская.

	8.
	ИП Истомина Л.В.
	руководитель
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, Центральная площадь   д.6
	Прилегающая территория по периметру здания на расстояние 25 м

	9
	МБОУ Жуковская СШ № 5
	директор
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, Центральная площадь   д.2
	Прилегающая территория по периметру организации на расстояние 15 м

	10.
	Жуковский отдел МБУК ДР «МЦРБ»
	руководитель
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, Центральная площадь   д.5
	Прилегающая территория по периметру организации на расстояние 25 м

	11.
	МБУЗ ЦРБ Жуковская амбулатория
	руководитель
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул. Ленина    д.35
	Прилегающая территория по периметру организации на расстояние 25 м

	12.
	ИП Яковенко Л.С.
	Яковенко Лиля Сейтумеровна
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, Центральная площадь   д.4
	Прилегающая территория по периметру здания на расстояние 25 м

	13.
	ОАО «Электросвязь» Жуковская АТС
	руководитель
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Школьная   д.4
	Прилегающая территория по периметру организации на расстояние 25 м

	14
	ИП Игнатенко Ю.Ф.
магазин «Лидер»
	Игнатенко Юрий Федорович
	347423 Ростовская область, Дубовский район, х.Овчинников, ул.Матросова    д.8
	Прилегающая территория по ул.Матросова и ул.Весенняя на расстояние 25 м

	15
	ИП Семенова В.В.
магазин «Катюша»
	Семенова Валентина Владимировна
	347423 Ростовская область, Дубовский район, х.Овчинников, ул.Торговая     д.10
	Прилегающая территория по периметру организации на расстояние 25 м

	16
	ИП Бацараев Х.Х.
	Бацараев Хайруддин Худуевич
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Подгоренская, ул.Школьная   д.8
	Прилегающая территория по  по ул.Школьная
на расстояние 25 м

	17
	МБУК «Жуковский СДК»
	директор
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, Центральная площадь   д.3
	Прилегающая территория к зданию СДК по периметру организации на расстояние 15 м и уборка всех прилегающих территорий,  к объектам, находящихся в оперативном управлении

	18
	Жуковская ДНД
	руководитель
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Школьная   д.3
	Прилегающая территория по периметру здания по ул.Школьная на расстояние 25 м,

	19
	ИП Куйбаров А.А.
	руководитель
	347423 Ростовская область, Дубовский район, х.Овчинников, ул.Дружбы Народов   д.
	Прилегающая территория по периметру организации на расстояние 25 м

	20
	ИП Путрин С.В.
	руководитель
	347423 Ростовская область, Дубовский район, х. Харсеев, Харсеевский котлован
	Прилегающая территория по периметру организации на расстояние 25 м

	21
	ИП Терехов И.И.
	руководитель
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Дружбы Народов, 15
	Прилегающая территория по периметру организации на расстояние 25 м

	22
	Медведев В.П.
	Медведев Владимир Петрович
	347423 Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, здание столовой  1200м на восток от Администрации Жуковского сельского поселения, в 135 м от уреза воды
	Прилегающая территория по периметру здания  на расстояние 25 м

Глава Администрации Жуковского
сельского поселения                                                  Н.С.Лавренова